
1 
 

 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  
na implementaci a provoz informačního systému K2 

 

Smluvní strany 

 

Poskytovatel: Technické sítě Brno, akciová společnost, 

 Barvířská 822/5, 602 00 Brno 

Zastoupený: JUDr. Michalem Chládkem, MBA, předsedou představenstva 

 Ing. Zdeňkem Machů, místopředsedou představenstva 

IČ:  25512285 

DIČ:  CZ25512285 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2025576339/0800 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500 

 

a 

 

Objednatel: SAKO Brno, a.s. 

 Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno - Židenice 

Zastoupený: Ing. Pavel Urubek, předseda představenstva 

 Ing. Daniel Struž, MBA, místopředseda představenstva 

 Ing. Karel Jelínek, generální ředitel společnosti 

IČ:  60713470 

DIČ:  CZ60713470 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 79033621/0100 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371   

 

Preambule 
1. Smlouva o dílo na implementaci a provoz informačních systémů č. 208/2022 (dále jen „smlouva“) byla uzavřena za 

použití § 11 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to s ohledem na skutečnost, že byly 
naplněny podmínky pro postup dle uvedeného ustanovení. 

2. Dne 22. 12. 2023 byl uzavřen dodatek č. 1 (D/048/2023) za účelem rozšíření implementace o napojení na aplikaci 
Protank v prostředí Objednatele. 

 

I.     Předmět dodatku 
1. Smluvní strany sjednávají, že na konec čl. III. smlouvy se vkládá nový odstavec 5. a 6., který zní: 

5. Cena za služby souvisící s dalším rozvojem systému K2 (konzultace, vývojové a programové úpravy) vyžádané 
Objednatelem, které nespadají do kategorie služeb podle odst. 6 tohoto článku a jež Poskytovatel poskytl 
Objednateli (ceny v Kč bez DPH): 



2 
 

- V pracovní době (8:00 – 16:00)  XXX Kč/hod 

- Mimo pracovní dobu (16:00 – 8:00) XXX Kč/hod 

- Mimo pracovní dny (0:00 -24:00)  XXX Kč/hod 

- Servisní pohotovost    XXX Kč/hod 

6. Cena za službu servisního zásahu za účelem odstranění vady IS K2, přičemž tato vada byla identifikována 
Poskytovatelem, že byla způsobena systémy třetích stran jako jsou PROTANK, eSSl apod., nikoliv primárně vlastním 
systémem K2 (ceny v Kč bez DPH):  

- V pracovní době (8:00 – 16:00)  XXX Kč/hod 

- Mimo pracovní dobu (16:00 – 8:00) XXX Kč/hod 

- Mimo pracovní dny (0:00 -24:00)  XXX Kč/hod 

- Jízdné (paušál v rámci Brna)  XXX Kč/výjezd 

 

 
 

II.     Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv. Tento dodatek zveřejní Objednatel. 

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze 
podepsat elektronicky. 

3. Obsah smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčený tímto dodatkem zůstává v platnosti beze změn. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku č. 2 dobře znám v celém rozsahu, je projevem jejich pravé 
a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy, jak následuje. 

 

 

V Brně  dne .......................                  
   

 

 
 
Za Poskytovatele     
   
 
 
 
……………………………………………….    
   JUDr. Michal Chládek, MBA  
     předseda představenstva 
 
 
 
 
……………………………………………….    
         Ing. Zdeněk Machů 
místopředseda představenstva 
 
 
 
 
 

V Brně  dne ....................... 
 
 
 
 
 
Za  Objednatele 
 
 
 
 
……………………………………………….    
             Ing. Pavel Urubek 
     předseda představenstva 
 
 
 
 
……………………………………………….    
        Ing. Daniel Struž, MBA 
místopředseda představenstva 
 


	Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
	na implementaci a provoz informačního systému K2
	Preambule
	1. Smlouva o dílo na implementaci a provoz informačních systémů č. 208/2022 (dále jen „smlouva“) byla uzavřena za použití § 11 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to s ohledem na skutečnost, že byly naplněny podmínky pro po...
	2. Dne 22. 12. 2023 byl uzavřen dodatek č. 1 (D/048/2023) za účelem rozšíření implementace o napojení na aplikaci Protank v prostředí Objednatele.

	I.      Předmět dodatku
	1. Smluvní strany sjednávají, že na konec čl. III. smlouvy se vkládá nový odstavec 5. a 6., který zní:
	5. Cena za služby souvisící s dalším rozvojem systému K2 (konzultace, vývojové a programové úpravy) vyžádané Objednatelem, které nespadají do kategorie služeb podle odst. 6 tohoto článku a jež Poskytovatel poskytl Objednateli (ceny v Kč bez DPH):
	- V pracovní době (8:00 – 16:00)  XXX Kč/hod
	- Mimo pracovní dobu (16:00 – 8:00) XXX Kč/hod
	- Mimo pracovní dny (0:00 -24:00)  XXX Kč/hod
	- Servisní pohotovost    XXX Kč/hod
	6. Cena za službu servisního zásahu za účelem odstranění vady IS K2, přičemž tato vada byla identifikována Poskytovatelem, že byla způsobena systémy třetích stran jako jsou PROTANK, eSSl apod., nikoliv primárně vlastním systémem K2 (ceny v Kč bez DPH):
	- V pracovní době (8:00 – 16:00)  XXX Kč/hod
	- Mimo pracovní dobu (16:00 – 8:00) XXX Kč/hod
	- Mimo pracovní dny (0:00 -24:00)  XXX Kč/hod
	- Jízdné (paušál v rámci Brna)  XXX Kč/výjezd

	II.      Závěrečná ustanovení
	1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Tento dodatek zveřejní Objednatel.
	2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze podepsat elektronicky.
	3. Obsah smlouvy ve znění dodatku č. 1 nedotčený tímto dodatkem zůstává v platnosti beze změn.
	4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah dodatku č. 2 dobře znám v celém rozsahu, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvní...


